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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kategorii OPEN i Młodzieżowców 19-23 lat
Lublin, 28.4. - 1.5.2025

Konkurencja 28 Mężczyzn, 400m dowolny O P E N
30.04.2025 - 18:27 Wyniki Finał

Rekord Polski Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 21.08.2007
Rekord Polski 19 - 23 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 21.08.2007
Rekord Polski 18 3:49.21 WOJDAK Wojciech 01006 Dordrecht (NED) 09.07.2014
Rekord Polski 17 3:51.80 WOJDAK Wojciech 03106 Poznan 10.07.2013
Rekord Polski 16 3:56.29 DASZKIEWICZ Michał 01006 Lublin 11.07.2019
Rekord Polski 15 4:00.04 DASZKIEWICZ Michał 01006 Oswiecim 14.07.2018
Rekord Polski 14 4:06.35 WISZNIOWSKI Tymoteusz 04911 Ostrowiec Swietokrzyski 06.07.2024

Minimum kwalifikacyjne MŚ Seniorów - Singapur Open: 3:48.15  /  Minimum kwalifikacyjne MŚ Juniorów - Otopeni 14 - 18: 3:52.33  /
Minimum kwalifikacyjne ME Juniorów - Samorin 17 - 18: 3:56.51;  14 - 16: 3:58.88  /  Minimum kwalifikacyjne ME U-23 - Samorin 19 -
23: 3:52.71  /  Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada - Berlin 19 - 26: 3:52.71

Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

Finał A
1. ZABOROWSKI Filip 31 MKP Szczecin 3:54.55 825 +0,68

50m: 27.12 27.12 150m: 1:25.99 29.60 250m: 2:25.39 29.45 350m: 3:25.20 29.97
100m: 56.39 29.27 200m: 1:55.94 29.95 300m: 2:55.23 29.84 400m: 3:54.55 29.35

2. LITOBORSKI Mikołaj 17 OŚ AZS w Poznaniu 3:56.65 804 +0,76
50m: 27.10 27.10 150m: 1:26.47 30.11 250m: 2:27.20 30.36 350m: 3:27.51 29.89

100m: 56.36 29.26 200m: 1:56.84 30.37 300m: 2:57.62 30.42 400m: 3:56.65 29.14

3. WALTER Jakub 21 UKP Unia Oświęcim 3:56.80 802 +0,74
50m: 26.63 26.63 150m: 1:26.30 30.50 250m: 2:27.93 30.75 350m: 3:28.26 29.82

100m: 55.80 29.17 200m: 1:57.18 30.88 300m: 2:58.44 30.51 400m: 3:56.80 28.54

4. STANISZEWSKI Bartosz 20 MKP Szczecin 3:57.00 800 +0,70
50m: 27.54 27.54 150m: 1:28.16 30.73 250m: 2:29.15 30.43 350m: 3:30.38 30.53

100m: 57.43 29.89 200m: 1:58.72 30.56 300m: 2:59.85 30.70 400m: 3:57.00 26.62

5. KAPAŁA Bartosz 19 MTP Kormoran Olsztyn 3:58.36 787 +0,71
50m: 27.84 27.84 150m: 1:28.24 30.46 250m: 2:29.27 30.53 350m: 3:29.15 29.44

100m: 57.78 29.94 200m: 1:58.74 30.50 300m: 2:59.71 30.44 400m: 3:58.36 29.21

6. GNACZYŃSKI Michał 18 MKP Szczecin 4:00.15 769 +0,69
50m: 27.71 27.71 150m: 1:28.11 30.42 250m: 2:29.33 30.73 350m: 3:31.09 30.90

100m: 57.69 29.98 200m: 1:58.60 30.49 300m: 3:00.19 30.86 400m: 4:00.15 29.06

7. WOŹNIAK Piotr 20 MTP Kormoran Olsztyn 4:00.19 769 +0,78
50m: 28.02 28.02 150m: 1:28.97 30.77 250m: 2:30.71 30.84 350m: 3:31.31 29.47

100m: 58.20 30.18 200m: 1:59.87 30.90 300m: 3:01.84 31.13 400m: 4:00.19 28.88

8. FILIPIAK Mikołaj 19 KS Barrakuda Gdańsk 4:02.12 750 +0,78
50m: 26.41 26.41 150m: 1:25.93 30.46 250m: 2:28.81 31.44 350m: 3:31.18 30.55

100m: 55.47 29.06 200m: 1:57.37 31.44 300m: 3:00.63 31.82 400m: 4:02.12 30.94

9. RADKIEWICZ Kajetan 20 KU AZS UW 4:02.64 746 +0,66
50m: 28.89 28.89 150m: 1:30.19 30.99 250m: 2:32.40 31.28 350m: 3:34.36 30.86

100m: 59.20 30.31 200m: 2:01.12 30.93 300m: 3:03.50 31.10 400m: 4:02.64 28.28

10. KAPAŁA Szymon 22 MTP Kormoran Olsztyn 4:02.74 745 +0,73
50m: 27.68 27.68 150m: 1:28.79 30.88 250m: 2:30.83 31.13 350m: 3:33.33 31.21

100m: 57.91 30.23 200m: 1:59.70 30.91 300m: 3:02.12 31.29 400m: 4:02.74 29.41

Finał B
11. HEBEL Maciej 20 AZS AWF Katowice 3:58.99 780 +0,67

50m: 27.59 27.59 150m: 1:28.96 31.01 250m: 2:30.03 30.28 350m: 3:29.09 29.58
100m: 57.95 30.36 200m: 1:59.75 30.79 300m: 2:59.51 29.48 400m: 3:58.99 29.90

12. BLUJ Aleksander 16 UKS GIM 92 Ursynów 4:02.38 748 +0,76
50m: 28.01 28.01 150m: 1:30.51 31.45 250m: 2:33.10 31.28 350m: 3:34.58 29.88

100m: 59.06 31.05 200m: 2:01.82 31.31 300m: 3:04.70 31.60 400m: 4:02.38 27.80
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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kategorii OPEN i Młodzieżowców 19-23 lat
Lublin, 28.4. - 1.5.2025

Konkurencja 28, Mężczyzn, 400m dowolny, Finał, O P E N

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

13. DARUL Bartosz 21 MKP Szczecin 4:02.66 745 +0,75
50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.92 31.23 250m: 2:31.68 30.71 350m: 3:33.67 30.92

100m: 58.69 30.51 200m: 2:00.97 31.05 300m: 3:02.75 31.07 400m: 4:02.66 28.99

14. CIBA Mateusz 17 MKP Szczecin 4:03.06 742 +0,66
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.30 31.26 250m: 2:32.57 31.13 350m: 3:34.52 30.79

100m: 59.04 31.01 200m: 2:01.44 31.14 300m: 3:03.73 31.16 400m: 4:03.06 28.54

15. GRZEGORCZYK Wiktor 23 AZS AWF Warszawa 4:04.63 728 +0,69
50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.10 31.58 250m: 2:34.34 31.25 350m: 3:35.83 30.19

100m: 59.52 30.99 200m: 2:03.09 31.99 300m: 3:05.64 31.30 400m: 4:04.63 28.80

16. RYNKIEWICZ Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 4:06.07 715 +0,71
50m: 27.81 27.81 150m: 1:29.49 31.29 250m: 2:32.98 31.91 350m: 3:37.20 32.15

100m: 58.20 30.39 200m: 2:01.07 31.58 300m: 3:05.05 32.07 400m: 4:06.07 28.87

17. PIĘTKA Miłosz 18 MKP Szczecin 4:06.08 715 +0,70
50m: 28.11 28.11 150m: 1:30.30 31.36 250m: 2:32.64 31.09 350m: 3:35.45 31.27

100m: 58.94 30.83 200m: 2:01.55 31.25 300m: 3:04.18 31.54 400m: 4:06.08 30.63

18. ZDYBEL Adam 20 KS Delfin Gdynia 4:06.51 711 +0,65
50m: 27.67 27.67 150m: 1:29.48 31.30 250m: 2:32.89 31.74 350m: 3:36.51 31.61

100m: 58.18 30.51 200m: 2:01.15 31.67 300m: 3:04.90 32.01 400m: 4:06.51 30.00

19. SZELĄŻEK Alan 16 MKP Szczecin 4:06.93 707 +0,65
50m: 28.12 28.12 150m: 1:30.62 31.54 250m: 2:33.50 31.70 350m: 3:36.89 31.48

100m: 59.08 30.96 200m: 2:01.80 31.18 300m: 3:05.41 31.91 400m: 4:06.93 30.04

20. JANISZEWSKI Fabian 16 UKS 190 Łódź 4:10.07 681 +0,78
50m: 28.30 28.30 150m: 1:30.19 31.42 250m: 2:34.18 32.17 350m: 3:39.02 32.52

100m: 58.77 30.47 200m: 2:02.01 31.82 300m: 3:06.50 32.32 400m: 4:10.07 31.05


